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                                                                                         Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. Udostępnienie urządzeń wielofunkcyjnych wraz z systemem zarządzania wydrukiem oraz nadzorem eksploatacyjnym.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), niniejszym postanawia wyjaśnić treść SWZ, odpowiadając na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął do Zamawiającego w toku przedmiotowego postępowania.

PYTANIE DO SWZ
Pytanie nr 1:
Dotyczy: Załącznik 1 do SIWZ
Wymogi: Zamawiający wymaga aby dostarczone „urządzenia muszą być tego samego typu i modelu oraz z tym samym interfejsem użytkownika i o jednolitej konfiguracji początkowej”
Czy Zamawiający dopuszcza realizacje zamówienia poprzez dostawę  urządzeń używanych oraz fabrycznie nowych, które są naturalnym następcą tzw. „lineup” używanego urządzenia. Zaproponowane zestawienie urządzeń używanych oraz nowych urządzeń spełnia wszystkie wymogi   
1) są produktem tego samego producenta
2) posiadają ten sam interfejs użytkownika
3) posiadają tą samą funkcjonalność, opcje oraz wygląd zewnętrzny 
4) posiadają ta samą eksploatację (tonery)
5) posiadają ten sam sterownik wydruku 
6) różnica wynika jedynie z oznaczenia producenckiego modelu, stanu oraz roku produkcji 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści różnicę w zaoferowanych modelach, wynikającą jedynie z oznaczenia producenckiego modelu, stanu oraz roku produkcji (Urządzenia nie mogą być wyprodukowane przed 2021) w używanym sprzęcie MFP, pod warunkiem zachowania tej samej konfiguracji początkowej, identycznego interfejsu i typu. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę, różnicy w zaoferowanych modelach, Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia wyglądały tak samo i posiadały taką samą obsługę wszystkich funkcjonalności w celu zapewnienia jednolitej i nie wymagającej analizy obsługi urządzeń przez użytkowników.
Konsekwentnie do udzielonej odpowiedzi, Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia wg Załącznika n 1 do SWZ. Zmieniony opis przedmiotu zamówienia, stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia oferty na zmienionym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: Załącznik 1 do SIWZ
Wymogi: Prędkość druku/kopiowania - 30 strony A4 czarno-białych/kolorowych na minutę
Czy Zamawiający dopuszcza realizacje zamówienia poprzez dostawę urządzeń z prędkością druku/kopiowania - 26 strony A4 czarno-białych/kolorowych na minutę
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści zmiany prędkości druku/kopiowania urządzeń dla stron A4, pozostawiając tym samym zapisy opisu przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ, w cytowanej w pytaniu treści, bez zmian.
[bookmark: _Hlk187411954]Pytanie 3
Dotyczy: Załącznik 1 do SIWZ
Wymogi: Prędkość druku/kopiowania - 15 strony A3 czarno-białych/kolorowych na minutę
Czy Zamawiający dopuszcza realizacje zamówienia poprzez dostawę urządzeń z prędkością druku/kopiowania - 13 strony A3 czarno-białych/kolorowych na minutę
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści zmiany prędkości druku/kopiowania urządzeń dla stron A3, pozostawiając tym samym zapisy opisu przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ, w cytowanej w pytaniu treści, bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy: Załącznik 1 do SIWZ
Wymogi: Pojemność dysku twardego - 250 GB
Czy Zamawiający dopuszcza realizacje zamówienia poprzez dostawę urządzeń z dyskiem twardym o pojemności 64GB.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści zmiany/zmniejszenia pojemności dysku twardego do 64GB, pozostawiając tym samym zapisy opisu przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ, w cytowanej w pytaniu treści, bez zmian.


Pytanie 5
Dotyczy: Załącznik 1 do SIWZ
[bookmark: _Hlk187413037]Wymogi: Funkcja skanowania sieciowego - Typy plików: pdf, pdf przeszukiwany, tiff, jpg, docx, xlsx
Zamawiający wymaga zapewnienia konieczności przetwarzania skanowanych dokumentów silnikiem OCR zarówno na urządzeniach (typy plików: pdf, pdf przeszukiwany, tiff, jpg, docx, xlsx) jak i oprogramowaniem na serwerze (typy plików: pdf, pdf przeszukiwany, tiff, jpg, doc, docx, xls, xlsx).
Sam proces OCR jest obarczony dużym obciążeniem obliczeniowym, a urządzenia MFP z założenia mają jednostki obliczeniowe słabsze niż możliwość przydziału procesorów do systemów serwerowych. Dzięki temu systemy na serwerach posiadają możliwość skalowalności.
Także możliwość ustawiania i kontroli parametrów procesu OCR jest wyższa w rozwiązaniach serwerowych, a w takich funkcjonalnościach istotne jest, aby dokument poddany procesowi OCR był jak najlepszej jakości i wymagał jak najmniejszej dodatkowej pracy przez użytkownika.
Dodatkowo rozwiązania serwerowe dają korzyść zarządzania centralnego, a nie przez każde urządzenie drukujące osobno. Uważamy, że jeżeli jest wymagane rozwiązanie serwerowe, to właśnie ono będzie używane jako wydajniejsze zarówno w zarządzaniu jak i w efektywności przetwarzanych dokumentów.
Zakładamy, że wymóg tej funkcjonalności na urządzeniu nie będzie używany. Znacznie podraża to tylko koszt urządzeń, gdyż u większości producentów będzie wiązało się to z doinstalowaniem dodatkowego kosztownego rozszerzenia OCR.
Zdublowana i nieużywana funkcjonalność OCR na urządzeniach, niepotrzebnie zwiększy koszt całego postępowania przetargowego. 
W związku z powyższym, zachowując pełną funkcjonalność OCR dla systemu tj: „Przetwarzanie nieograniczonej ilości stron OCR w okresie trwania umowy, Typy plików: pdf, pdf przeszukiwany, tiff, jpg, doc, docx, xls, xlsx”, czy
Zamawiający dopuści urządzenia bez funkcjonalności OCR, czyli skanowanie tylko do formatów : pdf, tiff, jpg?
Odpowiedź:
Zamawiający wymagając funkcji skanowania sieciowego, wymaga jedynie przetwarzania OCR oprogramowaniem na serwerze i dostępu do zeskanowanych w ten sposób prac przez dostarczony system w sposób opisany w formularzu opis przedmiotu zamówienia wg Załącznika nr 1 do SWZ. Przetwarzanie OCR na urządzeniach nie jest wymagane.



	
	 


…….………………………………………                                
	        (podpis osoby upoważnionej)
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